
管 轄 営業所の名称 郵便番号 営業所所在地 登録年月日 登録期限

広島県 ㈱アクアシステム 735-0013 安芸郡府中町浜田三丁目5番13号 広島県 19 清 10161 2020年1月6日 2026年1月5日
広島県 建物管理げんき 735-0022 安芸郡府中町大通三丁目2番7号 広島県 22 清 10173 2022年10月27日 2028年10月26日
広島県 ㈱マグネット 735-0023 安芸郡府中町浜田本町4番3号 広島県 2 清 10192 2020年11月20日 2026年11月19日
広島県 ㈲ケンソー 736-0014 安芸郡海田町三迫三丁目7番39号 広島県 9 清 1120 2022年1月23日 2028年1月22日
広島県 ㈲せとうち美建 736-0024 安芸郡海田町西浜9番24号 広島県 12 清 1133 2025年2月15日 2031年2月14日
広島県 ㈱手島 731-4331 安芸郡坂町小屋浦三丁目10番17号 広島県 12 清 1130 2024年11月15日 2030年11月14日
広島市 総合研装㈱ 734-0036 広島市南区旭一丁目9番20号 広島市 1 清 11203 2020年3月5日 2026年3月4日
広島市 ㈱イズミテクノ 733-0833 広島市西区商工センター二丁目3番1号 広島市 2 清 11205 2020年9月24日 2026年9月23日
広島市 ㈱オンザライズ 本社 733-0005 広島市西区三滝町9番24号 広島市 2 清 11206 2020年10月15日 2026年10月14日
広島市 ㈱成和 731-0103 広島市安佐南区緑井二丁目27番16-104号 広島市 3 清 11207 2021年9月29日 2027年9月28日
広島市 ㈱ニックス 732-0046 広島市東区尾長東二丁目6番34号 広島市 3 清 11209 2022年1月15日 2028年1月14日
広島市 ㈱モリオメンテナンス　広島営業所 731-0137 広島市安佐南区山本一丁目6番26号 広島市 3 清 11210 2022年3月29日 2028年3月28日
広島市 西部ビルサ－ビス㈱ 732-0009 広島市東区戸坂千足二丁目10番15号 広島県 56 清 1001 2023年6月20日 2029年6月19日
広島市 ㈲スマイルクリーン 広島営業所 733-0803 広島市西区竜王町2番14号 広島市 2 清 11204 2020年8月22日 2026年8月21日
広島市 クリーン産業㈱ 733-0035 広島市西区南観音八丁目4番30号 広島県 56 清 1009 2023年9月2日 2029年9月1日
広島市 ㈲中国建物管理 731-5154 広島市佐伯区薬師が丘三丁目22番21号 広島県 59 清 1028 2023年12月12日 2029年12月11日
広島市 三洋環境(株)広島支店 732-0045 広島市東区曙四丁目4番23号 広島県 59 清 1029 2022年10月2日 2028年10月1日
広島市 ㈱和宏 733-0012 広島市西区中広町二丁目30番24号 広島県 62 清 1055 2022年2月23日 2028年2月22日
広島市 都市道路開発㈱ 730-0802 広島市中区本川町二丁目6番21号 広島県 63 清 1057 2024年6月8日 2030年6月7日
広島市 ㈱東亜美装 731-0138 広島市安佐南区祇園五丁目27番1号 広島県 1 清 1062 2022年10月25日 2028年10月24日
広島市 ウェイワード㈱ 730-0825 広島市中区光南一丁目10番8号 広島県 2 清 1068 2023年10月11日 2029年10月10日
広島市 フジイ産業㈲ 734-0014 広島市南区宇品西二丁目8番14号 広島県 3 清 1076 2024年8月6日 2030年8月5日
広島市 ㈱アルファクリエイト 730-0841 広島市中区舟入町2番20号 広島県 3 清 1077 2024年9月5日 2030年9月4日
広島市 ㈱サニクリーン中国 732-0042 広島市東区矢賀六丁目1番3号 広島県 8 清 1110 2023年7月17日 2029年7月16日
広島市 西日本建物管理㈱ 733-0035 広島市西区南観音四丁目9番31号 広島市 10 清 11007 2022年11月16日 2028年11月15日
広島市 ㈱クラフトコーポレーション 731-0113 広島市安佐南区西原二丁目9番37号 広島市 11 清 11011 2023年5月13日 2029年5月12日
広島市 ㈱広成産業 730-0029 広島市中区三川町2番6-1002号 広島市 13 清 11025 2019年5月23日 2025年5月22日
広島市 ㈱クレイマー 734-0015 広島市南区宇品御幸五丁目13番10号 広島市 13 清 11029 2019年9月14日 2025年9月13日
広島市 ㈲エス・ライフ 730-0024 広島市中区西平塚町７番２５―３０１号 広島市 14 清 11134 2020年8月15日 2026年8月14日
広島市 ㈱ヒロセイ環境　広島支店 734-0047 広島市南区本浦町32番10号 広島市 15 清 11137 2021年8月8日 2027年8月7日
広島市 山陽都市管理㈱ 733-0821 広島市西区庚午北一丁目16番10号 広島市 17 清 11144 2023年12月5日 2029年12月4日
広島市 寿総業㈱ 731-5137 広島市佐伯区美の里二丁目2番20号 広島市 17 清 11145 2024年3月28日 2030年3月27日
広島市 サンケイ㈱ 733-0812 広島市西区己斐本町二丁目6番19号 広島市 18 清 11148 2025年1月23日 2031年1月22日
広島市 ㈱トータルクリーン広島 733-0011 広島市西区横川町二丁目12番22号 広島市 18 清 11149 2025年2月7日 2031年2月6日
広島市 ㈱コマップス 732-0816 広島市南区比治山本町16番35号10階 広島市 19 清 11155 2020年1月11日 2026年1月10日
広島市 ㈲クラモト 734-0057 広島市南区仁保沖町2番12号 広島市 19 清 11157 2020年3月17日 2026年3月16日
広島市 ㈱エステイ 732-0002 広島市東区戸坂山根二丁目4番22号 広島市 19 清 11158 2020年3月24日 2026年3月23日
広島市 ㈱アール・ワイ・ユー 731-0144 広島市安佐南区高取北一丁目30番5-102号 広島市 20 清 11164 2020年12月24日 2026年12月23日
広島市 セントラルライフ㈱広島営業所 730-0013 広島市中区八丁堀15番10号 広島市 21 清 11166 2021年4月30日 2027年4月29日
広島市 ㈱さんびる　広島営業所 730-0051 広島市中区大手町三丁目13番18号 広島市 21 清 11169 2021年10月29日 2027年10月28日
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広島市 日本管財㈱広島営業所 730-0013 広島市中区八丁堀１５番８号 広島市 21 清 11171 2021年12月24日 2027年12月23日
広島市 ㈱広島テクニカルシステム 739-1734 広島市安佐北区口田三丁目４番１７号 広島市 22 清 11173 2022年7月29日 2028年7月28日
広島市 ㈲ケミカルケアシステム 730-0049 広島市中区南竹屋町2番30号 広島市 23 清 11176 2023年10月17日 2029年10月16日
広島市 ㈱クレネット 732-0052 広島市東区光町二丁目9番30号 広島市 23 清 11177 2024年2月20日 2030年2月19日
広島市 ㈲光輝美材 731-0113 広島市安佐南区西原四丁目33番41号第2森下ビル605 広島市 24 清 11180 2024年10月15日 2030年10月14日
広島市 ㈲ジャパンビルメンテナンス 730-0844 広島市中区舟入幸町13番19号 広島市 25 清 11182 2019年5月22日 2025年5月21日
広島市 ㈱木下組 731-5102 広島市佐伯区五日市町石内5998番地の1 広島市 25 清 11183 2019年8月20日 2025年8月19日
広島市 ㈲ジーシー 733-0035 広島市西区南観音四丁目1番22号 広島市 25 清 11184 2019年10月10日 2025年10月9日
広島市 ㈱Ａ・プランニング 730-0012 広島市中区上八丁堀8番23号 広島市 25 清 11185 2020年1月31日 2026年1月30日
広島市 日本労働者協同組合連合会センター事業団　広島北部事業所731-0121 広島市安佐南区中須二丁目23番9-103号 広島市 25 清 11186 2020年3月17日 2026年3月16日
広島市 エクレ㈱広島営業所 733-0033 広島市西区観音本町一丁目9番8号 広島市 26 清 11189 2021年1月20日 2027年1月19日
広島市 ㈱センリ　広島事業本部 731-0113 広島市安佐南区西原四丁目30番12-5号 広島市 26 清 11190 2021年2月27日 2027年2月26日
広島市 ㈱グッドメンテナンス 734-0023 広島市南区東雲本町二丁目13番5号 広島市 27 清 11193 2022年3月15日 2028年3月14日
広島市 ㈱広島企業 731-0125 広島市安佐南区大町西一丁目24番40号 広島市 27 清 11194 2022年3月30日 2028年3月29日
広島市 ㈱ベッセルテクノサービス　広島営業所 732-0804 広島市南区西蟹屋一丁目１－１ 広島市 29 清 11196 2023年5月15日 2029年5月14日
広島市 ㈱クレイブ広島営業所 730-0042 広島市中区国泰寺町一丁目5番31号-401号 広島市 29 清 11197 2023年6月6日 2029年6月5日
広島市 ㈲広島シティサービス 731-0141 広島市安佐南区相田二丁目15番44号 広島市 29 清 11198 2023年10月27日 2029年10月26日
広島市 株式会社あなぶきファシリティサービス広島支店 733-0022 広島市西区天満町7番24号 広島市 29 清 11199 2023年12月13日 2029年12月12日
広島市 ｂｂｃ㈱ 733-0001 広島市西区大芝一丁目23番25号 広島市 1 清 11201 2020年2月5日 2026年2月4日
広島市 ㈱セイビ大阪広島営業所 730-0031 広島市中区紙屋町二丁目2番12号 広島市 1 清 11202 2020年2月29日 2026年2月28日
広島市 KANテック 731-3361 広島市安佐北区あさひが丘八丁目6番29号 広島市 3 清 11208 2021年9月30日 2027年9月29日
広島市 ㈱ソーリング 739-1743 広島市安佐北区倉掛二丁目４８番３号 広島市 4 清 11211 2022年7月8日 2028年7月7日
広島市 株式会社オークスコーポレーション　中国支店 730-0843 広島市中区舟入本町１８番９号 広島市 4 清 11212 2023年1月17日 2029年1月16日
広島市 株式会社ビルハウス 733-0031 広島市西区観音町15番18-102号 広島市 4 清 11213 2023年2月2日 2029年2月1日
広島市 株式会社ジェイクリーン 732-0008 広島市東区戸坂くるめ木二丁目4番10号 広島市 5 清 11215 2023年5月26日 2029年5月25日
広島市 株式会社アルファイン 732-0044 広島市東区矢賀新町二丁目７番１７号１階 広島市 5 清 11216 2023年9月7日 2029年9月6日
広島市 有限会社広島ビル・メンテ 732-0033 広島市東区温品二丁目11番17号 広島市 5 清 11217 2023年10月18日 2029年10月17日
広島市 天照ビルサービス株式会社 730-0044 広島市中区宝町７番16号 広島市 5 清 11218 2023年11月16日 2029年11月15日
広島市 株式会社タカマサ 730-0015 広島市中区橋本町2番4-503号 広島市 6 清 11219 2024年10月12日 2030年10月11日
広島市 株式会社ライフサービス・リオ 730-0051 広島市中区大手町二丁目5番4-401号 広島市 6 清 11220 2025年3月27日 2031年3月26日
呉市 日本ビルケア㈲ 737-0142 呉市広本町２丁目１５番１４号 広島県 4 清 1085 2022年12月28日 2028年12月27日
呉市 ㈲シンセイ興業 737-0022 呉市清水一丁目8番14号 広島県 9 清 1119 2024年11月12日 2030年11月11日
呉市 ㈱クレビ 737-0141 呉市広大新開三丁目4番2号 広島県 18 清 10157 2024年9月4日 2030年9月3日
呉市 ㈲福祉住環境サービス 737-0045 呉市本通六丁目7番10号 広島県 21 清 10168 2022年1月19日 2028年1月18日
呉市 ㈲ケイ・ビルテック 737-2518 呉市安浦町内海北二丁目8-23 広島県 23 清 10175 2023年6月1日 2029年5月31日
呉市 シエル産業株式会社 737-0112 呉市広古新開4丁目11番11号 広島県 6 清 10203 2024年11月25日 2030年11月24日

福山市 イナリ警備情報㈱ 720-0076 福山市本庄町中二丁目7番6号 広島県 13 清 1136 2019年11月15日 2025年11月14日
福山市 (合)GOLDEN　CHITOSE広島本社 720-1131 福山市駅家町万能倉1318番地8 広島県 15 清 10144 2021年10月14日 2027年10月13日
福山市 ㈲キクラ産業 721-0974 福山市東深津町四丁目13番23号 広島県 15 清 10145 2021年11月25日 2027年11月24日
福山市 ㈱JR西日本中国メンテック　福山事業所 720-0066 福山市三之丸町30番1号 広島県 15 清 10146 2021年11月25日 2027年11月24日
福山市 ㈱公善社 720-0825 福山市蔵王町162番地１ 広島県 17 清 10156 2023年10月18日 2029年10月17日
福山市 アトラクティブ大永㈱　福山営業所 720-1142 福山市駅家町上山守167番地 広島県 18 清 10158 2025年1月18日 2031年1月17日
福山市 ㈲瀬戸内美装 721-0921 福山市大門町大門3341番地2 広島県 20 清 10163 2020年11月25日 2026年11月24日
福山市 オリエントメンテ㈲ 720-2124 福山市神辺町大字川南1601番地11 広島県 24 清 10177 2024年5月17日 2030年5月16日
福山市 ㈲　エム　エム　エル 721-0966 福山市手城町四丁目23番25号 広島県 25 清 10179 2019年10月4日 2025年10月3日
福山市 中国美化㈱ 720-0092 福山市山手町五丁目14番15号 広島県 25 清 10180 2020年2月25日 2026年2月24日
福山市 ㈲サポート 720-0062 福山市伏見町1番22号 広島県 26 清 10182 2020年10月31日 2026年10月30日
福山市 ㈲アーバンサービス 720-2123 福山市神南辺町大字川南3160番地１ 広島県 28 清 10185 2022年4月14日 2028年4月13日
福山市 ジョブシステム㈱ 721-0955 福山市新涯町一丁目20番5号 広島県 28 清 10186 2022年5月11日 2028年5月10日
福山市 ㈲福松商店 721-0952 福山市曙町六丁目4番1号 広島県 30 清 10191 2025年2月5日 2031年2月4日

登録番号



管 轄 営業所の名称 郵便番号 営業所所在地 登録年月日 登録期限
福山市 ㈲大創 720-0013 福山市千田町千田2596番地4 広島県 3 清 10193 2021年3月19日 2027年3月18日
福山市 ㈱ワンハンズ 721-0942 福山市引野町二丁目２番21号 広島県 3 清 10194 2021年4月28日 2027年4月27日
福山市 ㈲大友美装 721-0903 福山市坪生町四丁目3番14号 広島県 3 清 10195 2021年11月1日 2027年10月31日
福山市 ㈱コウゼン 720-0825 福山市沖野上町三丁目2番13号 広島県 4 清 10197 2022年2月1日 2028年1月31日
福山市 有限会社アシアナサービス 720-1134 福山市駅家町大字中島377番地２ 広島県 6 清 10199 2024年7月1日 2030年6月30日
福山市 クレアズ株式会社 720-2123 福山市神辺町川北888番地１ 広島県 6 清 10200 2024年8月29日 2030年8月28日
福山市 ㈲スギハラ 729-3102 福山市新市町大字相方369番地２ 広島県 6 清 10202 2024年10月10日 2030年10月9日
三原市 ㈱みどり商会 722-1414 三原市久井町坂井原10253番地6 広島県 60 清 1034 2024年7月26日 2030年7月25日
三原市 ㈱アポロ 729-2252 三原市幸崎能地二丁目1番1号 広島県 17 清 10154 2023年4月7日 2029年4月6日
尾道市 ㈲ファインテック 722-0062 尾道市向東町3592番地 広島県 19 清 10159 2019年4月19日 2025年4月18日
尾道市 ㈱誠和 722-0014 尾道市新浜一丁目14番11号 広島県 20 清 10164 2020年12月25日 2026年12月24日
尾道市 アペックス㈲ 729-0141 尾道市高須町1253番地3 広島県 20 清 10166 2021年2月25日 2027年2月24日
尾道市 特定非営利活動法人　幸齢者 722-0025 尾道市栗原東一丁目6-29 広島県 29 清 10187 2023年5月30日 2029年5月29日
尾道市 ㈱シンワユニパル 722-0025 尾道市栗原東一丁目6-29 広島県 29 清 10188 2023年9月27日 2029年9月26日
尾道市 ㈱チャレンジドパーソン 722-0025 尾道市栗原東一丁目6番29号 広島県 29 清 10189 2023年11月8日 2029年11月7日
尾道市 ㈱西日本ファシリティー 722-0036 尾道市東御所町1-5-5 広島県 5 清 10198 2023年9月21日 2029年9月20日
尾道市 ㈱美研 722-2431 尾道市因島洲江町1782-5 広島県 6 清 10201 2024年9月5日 2030年9月4日
三次市 ㈲佐々木建装 728-0017 三次市南畑敷町496番13号 広島県 13 清 1137 2019年12月26日 2025年12月25日
三次市 ㈲メイジ 728-8501 三次市十日市中二丁目15番8号 広島県 24 清 10178 2024年12月13日 2030年12月12日
三次市 ㈱キレイ 728-0014 三次市十日市南七丁目9番26号 広島県 26 清 10181 2020年4月23日 2026年4月22日

東広島市 ㈱シナジー 739-0041 東広島市西条町寺家6840番地1 広島県 10 清 1125 2023年3月19日 2029年3月18日
東広島市 ㈱第一美装 739-2303 東広島市福冨町久芳3720番地 広島県 16 清 10151 2023年2月8日 2029年2月7日
東広島市 オスカー管財㈱ 739-0021 東広島市西条町助実1638番地の1 広島県 21 清 10170 2022年3月18日 2028年3月17日
東広島市 ㈱エーエムシー 739-0041 東広島市西条町寺家7844-2 広島県 4 清 10196 2022年1月21日 2028年1月20日
東広島市 株式会社マルチュークリーナー 739-2102 東広島市高屋町杵原1475-2 広島市 5 清 11214 2023年5月12日 2029年5月11日
廿日市市 株式会社スマイリング 738-0042 廿日市市地御前五丁目15番10号 広島県 6 清 10204 2025年1月6日 2031年1月5日

大崎上島町 ㈱オオサキ 725-0301 豊田郡大崎上島町大字中野5522番地10 広島県 13 清 1135 2019年10月26日 2025年10月25日
大崎上島町 ㈲芸予美研 725-0401 豊田郡大崎上島町木江丙144-1 広島県 30 清 10190 2024年12月15日 2030年12月14日

登録番号



管 轄 営業所の名称 郵便番号 営業所所在地 登録年月日 登録期限

広島県 ㈱アサヒテクノリサーチ 739-0622 大竹市晴海二丁目10番54号 広島県 1 空 2026 2023年2月17日 2029年2月16日
広島市 西部ビルサ－ビス㈱ 732-0009 広島市東区戸坂千足二丁目10番15号 広島県 56 空 2001 2023年6月20日 2029年6月19日
広島市 (一財)広島県環境保健協会 730-0803 広島市中区広瀬北町9番1号 広島県 56 空 2002 2023年6月27日 2029年6月26日
広島市 クリーン産業㈱ 733-0035 広島市西区南観音八丁目4番30号 広島県 56 空 2004 2023年9月2日 2029年9月1日
広島市 ㈱エヌ・イーサポート 733-0812 広島市西区己斐本町三丁目13番16号 広島県 60 空 2017 2023年7月17日 2029年7月16日
広島市 ラボテック㈱ 731-5143 広島市佐伯区三宅一丁目3番26号 広島市 13 空 12003 2019年8月10日 2025年8月9日
広島市 ㈱エステイ 732-0002 広島市東区戸坂山根二丁目4番22号 広島市 19 空 21010 2020年3月24日 2026年3月23日
広島市 ㈱コマップス 732-0816 広島市南区比治山本町16番35号10階 広島市 21 空 21011 2021年8月26日 2027年8月25日
広島市 ㈱木下組 731-5102 広島市佐伯区五日市町石内5998番地の1 広島市 25 空 21012 2019年9月5日 2025年9月4日
広島市 株式会社あなぶきファシリティサービス広島支店 733-0022 広島市西区天満町7番24号 広島市 29 空 21013 2023年12月13日 2029年12月12日
広島市 ㈱シー・アイ・シー　広島営業所 730-0802 広島市中区本川町二丁目6番17号 広島市 31 空 21014 2019年4月12日 2025年4月11日
広島市 ㈱木下エネルギーソリューションズ 731-5102 広島市佐伯区五日市町石内5998番地１ 広島市 2 空 21015 2020年12月24日 2026年12月23日
広島市 ㈱クリーンファイブ 733-0035 広島市西区南観音四丁目１番２２号 広島市 4 空 21016 2023年1月7日 2029年1月6日
広島市 ㈱アサヒファシリティズ広島支所 733-0015 広島市中区橋本町10番10号 広島市 5 空 21017 2023年5月11日 2029年5月10日
広島市 （株）クレイブ広島営業所 730-0042 広島市中区国泰寺町一丁目5番31－401号 広島市 5 空 21018 2023年7月22日 2029年7月21日
福山市 ㈲日本環境 720-0092 福山市山手町二丁目12番10号 広島県 4 空 2031 2022年6月18日 2028年6月17日
福山市 ＪＦＥ西日本ジーエス㈱ 721-0931 福山市鋼管町1番地 広島県 12 空 2045 2024年10月30日 2030年10月29日
福山市 ㈱サンロック 729-3105 福山市新市町下安井539番地１ 広島県 3 空 20056 2021年5月10日 2027年5月9日
福山市 メンテナンスサービス㈱ 720-0313 福山市沼隈町大字常石1083番地 広島県 4 空 20057 2022年10月11日 2028年10月10日
竹原市 ㈱中国環境分析センタ－ 725-0025 竹原市塩町一丁目3番1号 広島県 25 空 20053 2019年7月18日 2025年7月17日
三原市 ㈱アポロ 729-2252 三原市幸崎能地二丁目1番1号 広島県 17 空 20050 2023年5月9日 2029年5月8日

東広島市 ㈱シナジー 739-0041 東広島市西条町寺家6840番地1 広島県 27 空 20055 2022年2月25日 2028年2月24日

管 轄 営業所の名称 郵便番号 営業所所在地 登録年月日 登録期限

呉市 ビルックス㈱ 737-0004 呉市阿賀南一丁目8番49号 広島県 15 ダ 30001 2022年2月13日 2028年2月12日

登録事業者リスト

建築物空気環境測定業（２号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年４月１日現在

登録番号

登録事業者リスト

建築物空気調和用ダクト清掃業（３号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年４月１日現在

登録番号



管 轄 営業所の名称 郵便番号 営業所所在地 登録年月日 登録期限

広島県 ㈱アサヒテクノリサーチ 739-0622 大竹市晴海二丁目10番54号 広島県 1 水 3016 2023年2月17日 2029年2月16日
広島市 (一財)広島県環境保健協会 730-0803 広島市中区広瀬北町9番1号 広島県 56 水 3003 2023年6月27日 2029年6月26日
広島市 ㈱エヌ・イーサポート 733-0812 広島市西区己斐本町三丁目13番16号 広島県 56 水 3005 2023年7月17日 2029年7月16日
広島市 富士企業㈱ 731-5136 広島市佐伯区楽々園四丁目6番19号 広島県 56 水 3007 2023年10月27日 2029年10月26日
広島市 中外テクノス㈱環境事業本部本部環境技術センター 733-0013 広島市西区横川新町9番12号 広島県 58 水 3011 2023年4月13日 2029年4月12日
広島市 東和環境科学㈱ 734-0013 広島市南区出島二丁目10番37号 広島県 2 水 3019 2022年7月13日 2028年7月12日
広島市 ㈱カンサイ 731-5102 広島市佐伯区五日市町大字石内460番地 広島県 5 水 3025 2023年7月21日 2029年7月20日
広島市 ラボテック㈱ 731-5128 広島市佐伯区五日市中央六丁目9番25号 広島県 5 水 3026 2023年8月5日 2029年8月4日
広島市 都市環境整備㈱ 733-0037 広島市西区西観音町15番9号 広島市 15 水 41003 2021年8月20日 2027年8月19日
広島市 一般社団法人広島市食品衛生協会　食品検査センター730-0043 広島市中区富士見町11番27号 広島市 30 水 41005 2024年11月2日 2030年11月1日
福山市 ㈱山陽分析センター 729-0105 福山市南松永町二丁目3番55号 広島県 6 水 3028 2024年6月29日 2030年6月28日
福山市 ツネイシカムテックス㈱　環境技術センター 721-0956 福山市箕沖町113番地1 広島県 8 水 3030 2023年4月25日 2029年4月24日
福山市 ㈱日本総合科学 721-0957 福山市箕島町南丘399番地46 広島県 9 水 3031 2021年12月18日 2027年12月17日
竹原市 ㈱中国環境分析センタ－ 725-0025 竹原市塩町一丁目3番1号 広島県 56 水 3006 2023年8月1日 2029年7月31日

東広島市 ㈱三井開発　eco技術センター 739-0025 東広島市西条中央五丁目9-23 広島県 19 水 40033 2020年3月24日 2026年3月23日

登録事業者リスト

建築物飲料水水質検査（４号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年４月１日現在

登録番号



管 轄 営業所の名称 郵便番号 営業所所在地 登録年月日 登録期限

広島県 日の丸環衛工業㈲ 735-0025 安芸郡府中町鹿籠二丁目17番12号 広島県 7 貯 4214 2022年5月15日 2028年5月14日
広島県 ㈱アクアシステム 735-0013 安芸郡府中町浜田三丁目5番13号 広島県 13 貯 4245 2020年1月6日 2026年1月5日
広島県 ㈱ジェットメンテナンス 735-0024 安芸郡府中町緑ヶ丘22番1号 広島県 6 貯 50306 2024年5月29日 2030年5月28日
広島県 ㈱シーエル広島 736-0035 安芸郡海田町日の出町2番53号 広島県 5 貯 4201 2023年6月1日 2029年5月31日
広島県 クリーンクオリティ㈱ 736-0032 安芸郡海田町南幸町１番48号 広島県 4 貯 50302 2022年6月7日 2028年6月6日
広島県 ㈱クリンプロ 731-3821 山県郡安芸太田町土居310番地 広島県 22 貯 50283 2022年12月24日 2028年12月23日
広島市 西部ビルサ－ビス㈱ 732-0009 広島市東区戸坂千足二丁目10番15号 広島県 56 貯 4004 2023年6月20日 2029年6月19日
広島市 ㈲ヒロミツ商事 730-0046 広島市中区昭和町8番32号 広島県 56 貯 4007 2023年7月1日 2029年6月30日
広島市 ミツワ産業㈱ 733-0003 広島市西区三篠町二丁目2番27号 広島県 56 貯 4012 2023年8月27日 2029年8月26日
広島市 クリーン産業㈱ 733-0035 広島市西区南観音八丁目4番30号 広島県 56 貯 4014 2023年9月2日 2029年9月1日
広島市 持続未来㈱ 733-0035 広島市西区南観音八丁目10番28号 広島県 56 貯 4017 2023年9月25日 2029年9月24日
広島市 ㈱第一ビルサービス 730-0051 広島市中区大手町五丁目3番12号 広島県 56 貯 4018 2023年9月25日 2029年9月24日
広島市 ㈱ヒロエー 734-0013 広島市南区出島二丁目13番35号 広島県 56 貯 4020 2023年9月25日 2029年9月24日
広島市 ㈱広島リバイン 733-0011 広島市西区横川町二丁目10番13号 広島県 56 貯 4022 2021年12月16日 2027年12月15日
広島市 互光建物管理㈱ 広島支店 730-0041 広島市中区小町1番25号 広島県 56 貯 4023 2023年9月29日 2029年9月28日
広島市 広島内外美装㈱ 733-0821 広島市西区庚午北二丁目16番4号 広島県 56 貯 4031 2023年10月9日 2029年10月8日
広島市 ㈱オオケン 732-0826 広島市南区松川町5番9号 広島県 56 貯 4032 2023年10月9日 2029年10月8日
広島市 ㈱不二ビルサ－ビス 733-0002 広島市西区楠木町四丁目8番12号 広島県 56 貯 4034 2023年10月13日 2029年10月12日
広島市 広島日化サ－ビス㈱ 734-0013 広島市南区出島二丁目4番34号 広島県 56 貯 4035 2023年10月14日 2029年10月13日
広島市 タカノ住設㈱ 732-0066 広島市東区牛田本町三丁目2番12号 広島県 56 貯 4036 2023年10月14日 2029年10月13日
広島市 ひろしま管財㈱ 730-0051 広島市中区大手町五丁目7番17号 広島県 56 貯 4038 2023年9月16日 2029年9月15日
広島市 サマンサジャパン㈱　広島営業所 733-0861 広島市西区草津東三丁目5番5号 広島県 56 貯 4039 2023年10月19日 2029年10月18日
広島市 合同産業㈱ 730-0051 広島市中区大手町二丁目7番10号 広島県 56 貯 4041 2023年10月23日 2029年10月22日
広島市 株式会社あなぶきファシリティサービス広島支店 733-0022 広島市西区天満町7番24号 広島県 56 貯 4045 2023年10月27日 2029年10月26日
広島市 テルウェル西日本㈱　中国支店 730-0011 広島市中区基町6番78号 広島県 56 貯 4061 2024年3月20日 2030年3月19日
広島市 ㈱エステイ 732-0002 広島市東区戸坂山根二丁目4番22号 広島県 57 貯 4067 2024年6月8日 2030年6月7日
広島市 富士企業㈱ 731-5136 広島市佐伯区楽々園四丁目6番19号 広島県 59 貯 4094 2023年11月20日 2029年11月19日
広島市 ㈱広島ビルクリーナー 730-0042 広島市中区国泰寺町一丁目7番28号 広島県 60 貯 4106 2022年1月16日 2028年1月15日
広島市 中国エンジニアリングサ-ビス㈱ 734-0022 広島市南区東雲二丁目14番6号 広島県 60 貯 4107 2022年2月1日 2028年1月31日
広島市 ヤマダ工業㈲ 739-1751 広島市安佐北区深川四丁目11番9号 広島県 62 貯 4128 2023年5月12日 2029年5月11日
広島市 ㈲中国建物管理 731-5154 広島市佐伯区薬師が丘三丁目22番21号 広島県 63 貯 4146 2021年11月21日 2027年11月20日
広島市 ㈱中国ネオ 733-0821 広島市西区庚午北ニ丁目6番28号 広島県 63 貯 4147 2024年12月19日 2030年12月18日
広島市 広陽ビル管理㈱ 730-0011 広島市中区基町20番7号 広島県 1 貯 4153 2022年7月25日 2028年7月24日
広島市 ㈱合人社計画研究所 730-0036 広島市中区袋町4番31号 広島県 1 貯 4160 2022年10月25日 2028年10月24日
広島市 都市環境サービス㈱ 731-0138 広島市安佐南区祇園二丁目17番41号 広島県 1 貯 4165 2023年1月18日 2029年1月17日
広島市 ㈱相互 734-0013 広島市南区出島一丁目8番7号 広島県 2 貯 4173 2023年10月11日 2029年10月10日
広島市 ㈲三和サービス 733-0822 広島市西区庚午中四丁目3番11号 広島県 2 貯 4177 2024年1月13日 2030年1月12日
広島市 太平ビルサ－ビス㈱　広島支店 730-0051 広島市中区大手町四丁目5番2号 広島県 2 貯 4178 2023年10月9日 2029年10月8日
広島市 大和実業㈲ 730-0823 広島市中区吉島西二丁目15番31号 広島県 3 貯 4185 2024年6月27日 2030年6月26日
広島市 ビルツ㈱ 732-0045 広島市東区曙一丁目5番15号 広島県 4 貯 4188 2022年5月29日 2028年5月28日

登録事業者リスト

建築物飲料水貯水槽清掃業（５号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年４月１日現在

登録番号



管 轄 営業所の名称 郵便番号 営業所所在地 登録年月日 登録期限
広島市 ㈱センビ 733-0823 広島市西区庚午南二丁目33番24号 広島県 4 貯 4190 2022年11月11日 2028年11月10日
広島市 ㈱ヒロセイ環境　広島支店 734-0047 広島市南区本浦町32番10号 広島県 4 貯 4194 2022年10月9日 2028年10月8日
広島市 ㈱ヒューマックス 734-0025 広島市南区東本浦町10番22号 広島県 5 貯 4200 2023年5月17日 2029年5月16日
広島市 西日本環衛工業㈲ 731-5102 広島市佐伯区五日市町石内5761番地9-201号 広島県 5 貯 4203 2023年12月10日 2029年12月9日
広島市 協立建物管理㈱ 732-0052 広島市東区光町一丁目13番20号 広島県 6 貯 4209 2023年8月20日 2029年8月19日
広島市 ㈱和宏 733-0012 広島市西区中広町二丁目30番24号 広島県 7 貯 4216 2022年2月23日 2028年2月22日
広島市 ㈱ニックス 732-0046 広島市東区尾長東二丁目6番34号 広島県 7 貯 4217 2022年12月14日 2028年12月13日
広島市 内外消毒㈱ 733-0821 広島市西区庚午北二丁目3番25号 広島県 8 貯 4219 2023年4月20日 2029年4月19日
広島市 テラルテクノサービス㈱ 広島営業所 733-0003 広島市西区三篠町三丁目12番21号　第2ベルディ三篠 広島県 9 貯 4225 2024年5月15日 2030年5月14日
広島市 ㈱ケントク中国支社 732-0821 広島市南区大須賀町17番5号 広島市 10 貯 14005 2022年9月1日 2028年8月31日
広島市 ㈲クラモト 734-0057 広島市南区仁保沖町2番12号 広島市 10 貯 14007 2022年9月25日 2028年9月24日
広島市 管清工業㈱ 中国営業所 731-3167 広島市安佐南区大塚西六丁目７番３３号 広島市 10 貯 14010 2023年3月23日 2029年3月22日
広島市 ㈱広島企業 731-0125 広島市安佐南区大町西一丁目24番40号 広島市 11 貯 14013 2023年10月25日 2029年10月24日
広島市 ㈱ヒカリ・クリーン 732-0045 広島市東区曙五丁目2番13号 広島市 11 貯 14015 2024年3月17日 2030年3月16日
広島市 ㈱エイシャン 733-0851 広島市西区田方二丁目10番26号 広島市 12 貯 14017 2023年10月1日 2029年9月30日
広島市 ㈱豊愛サービス 732-0031 広島市東区馬木五丁目1487番地3 広島市 12 貯 14018 2025年2月15日 2031年2月14日
広島市 ㈲アクアテック 733-0801 広島市西区新庄町17番11号 広島市 16 貯 51022 2022年5月20日 2028年5月19日
広島市 ㈲ビルクリーン・テラド 733-0815 広島市西区己斐上五丁目66番14号 広島市 16 貯 51023 2022年8月4日 2028年8月3日
広島市 都市道路開発㈱ 730-0802 広島市中区本川町二丁目6番21号 広島市 16 貯 51024 2022年8月17日 2028年8月16日
広島市 ジェーシーエンジニアリング㈱ 732-0009 広島市東区戸坂千足二丁目3番10号 広島市 17 貯 51028 2023年4月12日 2029年4月11日
広島市 広島ＫＳ 731-0222 広島市安佐北区可部東六丁目15番9号 広島市 19 貯 51036 2019年11月13日 2025年11月12日
広島市 キタックスエンジニアリング㈱　広島営業所 733-0032 広島市西区東観音町5番8号 広島市 20 貯 51037 2020年6月16日 2026年6月15日
広島市 ㈱日立ビルシステムエンジニアリング 730-0013 広島市中区八丁堀5番7号 広島市 20 貯 51038 2021年3月19日 2027年3月18日
広島市 ㈱ヒロキタ 731-0231 広島市安佐北区亀山九丁目36番10号 広島市 21 貯 51040 2021年6月23日 2027年6月22日
広島市 ㈱コマップス 732-0816 広島市南区比治山本町16番35号10階 広島市 21 貯 51041 2021年8月26日 2027年8月25日
広島市 ㈱佐東企業 731-0222 広島市安佐北区可部東五丁目12番60号 広島市 22 貯 51042 2022年7月28日 2028年7月27日
広島市 ㈱ジェット　広島営業所 731-0102 広島市安佐南区川内六丁目21番10号 広島市 23 貯 51044 2024年2月1日 2030年1月31日
広島市 ㈱清・さやか 731-3361 広島市安佐北区あさひが丘三丁目18番6号 広島市 24 貯 51046 2024年6月4日 2030年6月3日
広島市 山陽空調工業㈱ 732-0821 広島市南区大須賀町19番13号 広島市 6 貯 51063 2025年1月24日 2031年1月23日
広島市 ㈲スキル 730-0049 広島市中区南竹屋町3番25-1004号 広島市 26 貯 51051 2021年1月27日 2027年1月26日
広島市 ㈲サニタリープランニング　広島営業所 736-0087 広島市安芸区矢野町752番571号 広島市 27 貯 51052 2021年4月23日 2027年4月22日
広島市 ㈱グッドメンテナンス 734-0023 広島市南区東雲本町二丁目13番5号 広島市 27 貯 51053 2022年3月15日 2028年3月14日
広島市 Ｋ’ｓ　Ｃｏｍｐａｎｙ 731-0125 広島市安佐南区大町西二丁目11番21号 広島市 28 貯 51054 2022年10月5日 2028年10月4日
広島市 ㈲広島環境サービス 731-0143 広島市安佐南区長楽寺二丁目1番6号 広島市 28 貯 51055 2023年2月14日 2029年2月13日
広島市 ミヤオ産業㈱ 730-0024 広島市中区西平塚町７番２５号 広島市 29 貯 51056 2023年12月13日 2029年12月12日
広島市 ㈱アメニティライフ 734-0022 広島市南区東雲一丁目１０－１２ 広島市 29 貯 51057 2023年12月26日 2029年12月25日
広島市 ㈲ジーシー 733-0035 広島市西区南観音町四丁目1番22号 広島市 29 貯 51058 2024年3月23日 2030年3月22日
広島市 八洲管理(株) 733-0032 広島市西区東観音町19番1号 広島市 1 貯 51060 2019年11月19日 2025年11月18日
広島市 株式会社ジェイクリーン 732-0008 広島市東区戸坂くるめ木二丁目４番１０号 広島市 4 貯 51061 2022年12月23日 2028年12月22日
広島市 アクアメンテナンス株式会社 731-0136 広島市安佐南区長束西二丁目19番8号 広島市 5 貯 51062 2024年3月6日 2030年3月5日
呉市 ビルックス㈱ 737-0004 呉市阿賀南一丁目8番49号 広島県 56 貯 4025 2023年10月9日 2029年10月8日
呉市 ㈲呉上水工業 737-0077 呉市伏原一丁目7番25号 広島県 56 貯 4026 2023年10月9日 2029年10月8日
呉市 ㈱くれせん 737-0811 呉市西中央四丁目6番3号 広島県 56 貯 4050 2023年11月24日 2029年11月23日
呉市 中国工業㈱ 737-0811 呉市西中央四丁目9番12号 広島県 56 貯 4058 2024年3月12日 2030年3月11日
呉市 ㈲片山産業 737-0805 呉市東片山町12番4号 広島県 5 貯 50305 2023年6月1日 2029年5月31日
呉市 ㈲神建物美装 737-1207 呉市音戸町波多見二丁目29番18号 広島県 4 貯 4191 2022年10月9日 2028年10月8日
呉市 ㈱エムケイ興産 737-0046 呉市中通一丁目3番16号 広島県 7 貯 4218 2022年12月14日 2028年12月13日
呉市 ㈱コーエー 737-0045 呉市本通六丁目7番10号 広島県 12 貯 4240 2024年12月1日 2030年11月30日
呉市 ㈲サニタリープランニング 737-0914 呉市押込西平町14番18号 広島県 13 貯 4246 2019年12月20日 2025年12月19日
呉市 ㈱堀田組 734-0101 呉市豊浜町大字豊島12244番地の40 広島県 23 貯 50285 2023年4月14日 2029年4月13日
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呉市 日本ビルケア㈲ 737-0142 呉市広本町２丁目１５番１４号 広島県 2 貯 50299 2020年3月19日 2026年3月18日

福山市 ＪＦＥ西日本ジーエス㈱ 721-0931 福山市鋼管町1番地 広島県 56 貯 4005 2023年6月20日 2029年6月19日
福山市 ㈱ケンセイ舎 721-0971 福山市蔵王町162番地1 広島県 56 貯 4013 2023年9月2日 2029年9月1日
福山市 中国美化㈱ 720-0092 福山市山手町五丁目14番15号 広島県 56 貯 4062 2024年3月20日 2030年3月19日
福山市 ㈱ケンビ 721-0961 福山市明神町一丁目11番13号 広島県 57 貯 4068 2024年7月5日 2030年7月4日
福山市 ㈲ケーズカンパニー 721-0907 福山市春日町ニ丁目3番25号 広島県 57 貯 4071 2024年11月6日 2030年11月5日
福山市 日工㈱ 720-0031 福山市三吉町四丁目1番27号 広島県 58 貯 4080 2022年6月24日 2028年6月23日
福山市 イナリ警備情報㈱ 720-0076 福山市本庄町中二丁目7番6号 広島県 58 貯 4081 2022年6月27日 2028年6月26日
福山市 ㈲アシナサービス 720-1134 福山市駅家町中島377番地2 広島県 2 貯 4169 2023年8月3日 2029年8月2日
福山市 ㈱Ｐ・Ｃ・Ｇビルテック 720-0817 福山市古野上町9番3号 広島県 3 貯 4182 2024年5月22日 2030年5月21日
福山市 アシナ環境管理センタ－㈲ 729-3101 福山市新市町戸手1139番地1 広島県 4 貯 4192 2022年10月9日 2028年10月8日
福山市 泉興産㈱ 720-0824 福山市多治米町五丁目8番5号 広島県 9 貯 4224 2024年4月28日 2030年4月27日
福山市 ㈱ベッセルテクノサービス 720-0077 福山市南本庄三丁目4番27号 広島県 9 貯 4229 2022年2月24日 2028年2月23日
福山市 オリエントメンテ㈲ 720-2124 福山市神辺町川南1601番地11 広島県 10 貯 4230 2022年7月30日 2028年7月29日
福山市 ㈱タイトー設備工業 721-0952 福山市曙町三丁目5番1号 広島県 11 貯 4232 2023年12月28日 2029年12月27日
福山市 ㈱浄管センター 720-0004 福山市御幸町中津原1678番地1 広島県 11 貯 4235 2024年2月7日 2030年2月6日
福山市 ㈱西日本ファシリティー 721-0974 福山市東深津町七丁目15番2号 広島県 12 貯 4237 2024年8月14日 2030年8月13日
福山市 ㈲マツウラ 720-0814 福山市光南町一丁目5番16号 広島県 14 貯 50250 2020年11月15日 2026年11月14日
福山市 ㈲キクラ産業 721-0974 福山市東深津町四丁目13番23号 広島県 15 貯 50253 2021年11月25日 2027年11月24日
福山市 ㈲うらべ水処理 721-0966 福山市手城町一丁目5番11号 広島県 16 貯 50257 2022年7月20日 2028年7月19日
福山市 ㈲　エム　エム　エル 721-0966 福山市手城町四丁目23番25号 広島県 26 貯 50287 2020年4月24日 2026年4月23日
福山市 ㈲佐伯商事 721-0953 福山市一文字町19番2号 広島県 27 貯 50289 2022年2月22日 2028年2月21日
福山市 ㈲Junアースクリーン 729-3106 福山市新市町大字上安井671番地 広島県 27 貯 50290 2022年3月22日 2028年3月21日
福山市 ㈱不二ビルサービス　福山支店 720-0812 福山市霞町一丁目1番1号 広島県 29 貯 50291 2023年4月5日 2029年4月4日
福山市 ジェイサービス㈱ 729-0105 福山市南松永町2-2-4 広島県 1 貯 50295 2019年5月7日 2025年5月6日
福山市 馬場工業㈱ 720-0822 福山市川口町1-12-36 広島県 1 貯 50296 2019年7月8日 2025年7月7日
福山市 メンテの浜田 721-0955 福山市新涯町四丁目17番27号 広島県 1 貯 50298 2019年12月6日 2025年12月5日
福山市 ㈱コウゼン 720-0825 福山市沖野上町三丁目2番13号 広島県 4 貯 50300 2022年2月7日 2028年2月6日
福山市 ジョブシステム㈱ 721-0955 福山市新涯町一丁目20番5号 広島県 4 貯 50301 2022年5月27日 2028年5月26日
福山市 メンテナンスサービス㈱ 720-0313 福山市沼隈町大字常石1083番地 広島県 4 貯 50303 2022年10月11日 2028年10月10日
福山市 株式会社ホームメンテサポート 721-0942 福山市引野町5238番地2 広島県 5 貯 50305 2023年12月8日 2029年12月7日
福山市 ケイ・ケイ・エス・㈲ 721-0957 福山市箕島町字俵新田5202番地１ 広島県 6 貯 50307 2024年10月24日 2030年10月23日
福山市 アクアフィールド 729-0112 福山市神村町6324番地11 広島県 6 貯 50308 2024年12月16日 2030年12月15日
竹原市 (株)中国工業開発 725-0002 竹原市西野町1625番地 広島県 1 貯 50297 2019年7月19日 2025年7月18日
三原市 ㈱三原美装社 723-0041 三原市和田一丁目11番19号 広島県 56 貯 4029 2023年10月9日 2029年10月8日
三原市 ㈱サ－ビスセンタ－ 723-0016 三原市宮沖五丁目8番24号 広島県 56 貯 4063 2024年3月29日 2030年3月28日
三原市 ㈲モリタ美研 723-0044 三原市宗郷四丁目9番12号 広島県 22 貯 4161 2022年12月5日 2028年12月4日
三原市 ㈱アポロ 729-2252 三原市幸崎能地二丁目1番1号 広島県 17 貯 50262 2023年6月15日 2029年6月14日
尾道市 ㈱ツカサ設備管理 722-0062 尾道市向東町3676番地 広島県 16 貯 50256 2022年5月21日 2028年5月20日
尾道市 新和ビル・サービス㈱ 722-0025 尾道市栗原東一丁目6番29号 広島県 18 貯 50272 2025年2月2日 2031年2月1日
尾道市 アペックス㈲ 729-0141 尾道市高須町1253番地3 広島県 19 貯 50276 2019年11月19日 2025年11月18日
尾道市 ㈲エム・ティー・キュービック 729-0141 尾道市高須町3736番地10 広島県 29 貯 50292 2023年4月28日 2029年4月27日
尾道市 ㈲ファインテック 722-0062 尾道市向東町3592番地 広島県 30 貯 50293 2024年7月25日 2030年7月24日
三次市 ㈲クリーンハイム 728-0013 三次市十日市東四丁目3番5号 広島県 13 貯 4244 2019年10月17日 2025年10月16日
三次市 ㈲佐々木建装 728-0017 三次市南畑敷町496番13号 広島県 13 貯 4247 2019年12月26日 2025年12月25日
三次市 ㈲メイジ 728-8501 三次市十日市中二丁目15番8号 広島県 24 貯 50286 2024年8月23日 2030年8月22日
庄原市 ㈱チューゲイ 727-0012 庄原市中本町一丁目3番31号 広島県 56 貯 4064 2024年3月29日 2030年3月28日

東広島市 ㈱都市ビルサービス 739-0151 東広島市八本松町原4792番地 広島県 61 貯 4124 2023年3月10日 2029年3月9日
東広島市 ㈱ニシアケ 739-2403 東広島市安芸津町風早10541番地1 広島県 4 貯 4197 2023年2月8日 2029年2月7日
東広島市 光元設備工業㈱ 739-0041 東広島市西条町寺家7959番地3 広島県 9 貯 4227 2024年10月30日 2030年10月29日
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東広島市 ㈱伯和総業 739-0021 東広島市西条町助実35番地2 広島県 12 貯 4241 2024年12月5日 2030年12月4日
東広島市 アワタ工業㈱ 739-0036 東広島市西条町田口2940番地15 広島県 15 貯 50254 2021年12月16日 2027年12月15日
東広島市 檜山㈱ 739-0006 東広島市西条上市町10番4号備後ビル 広島県 20 貯 50278 2020年8月27日 2026年8月26日
東広島市 ㈱シナジー 739-0041 東広島市西条町寺家6840番地1 広島県 21 貯 50282 2021年6月29日 2027年6月28日
東広島市 エーエムシー 739-0041 東広島市西条町寺家7844番地2 105 広島県 5 貯 50304 2023年5月9日 2029年5月8日
廿日市市 エスケイビルテクノ㈱ 738-0024 廿日市市新宮二丁目14番18号 広島市 10 貯 14004 2022年7月28日 2028年7月27日
廿日市市 ㈱竹内 739-0442 廿日市市梅原一丁目4番39号 広島県 20 貯 50280 2021年3月3日 2027年3月2日

安芸高田市 ㈱高田環境 731-0501 安芸高田市吉田町吉田1489番地14 広島県 61 貯 4112 2022年4月25日 2028年4月24日
安芸高田市 ㈱和田組 739-1804 安芸高田市高宮町房後125-20 広島県 17 貯 50268 2024年2月22日 2030年2月21日
北広島町 千代田衛生興業㈲ 731-1525 山県郡北広島町石井谷746-2 広島県 19 貯 50277 2019年12月18日 2025年12月17日
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広島市 ㈱佐東企業 731-0222 広島市安佐北区可部東五丁目12番60号 広島市 1 排 61022 2019年11月22日 2025年11月21日
広島市 ㈲三和サービス 733-0822 広島市西区庚午中四丁目3番11号 広島市 15 排 61001 2021年5月12日 2027年5月11日
広島市 ㈱ヒロセイ環境　広島支店 734-0047 広島市南区本浦町32番10号 広島市 15 排 61002 2021年10月17日 2027年10月16日
広島市 合同産業㈱ 730-0051 広島市中区大手町二丁目7番10号 広島市 17 排 61006 2023年11月17日 2029年11月16日
広島市 ㈱ジェット　広島営業所 731-0102 広島市安佐南区川内六丁目21番10号 広島市 18 排 61008 2024年4月28日 2030年4月27日
広島市 富士企業㈱ 731-5136 広島市佐伯区楽々園四丁目6番19号 広島市 19 排 61011 2019年6月18日 2025年6月17日
広島市 ㈱相互 734-0013 広島市南区出島一丁目8番7号 広島市 20 排 61012 2020年6月12日 2026年6月11日
広島市 ㈱上下水道センター 733-0812 広島市西区己斐本町二丁目16番10号 広島市 20 排 61013 2020年12月18日 2026年12月17日
広島市 管清工業㈱ 中国営業所 731-3167 広島市安佐南区大塚西六丁目７番３３号 広島市 23 排 61014 2023年12月27日 2029年12月26日
広島市 大和実業㈲ 730-0823 広島市中区吉島西二丁目15番31号 広島市 25 排 61016 2019年7月31日 2025年7月30日
広島市 ㈱都市ビルサービス　広島営業所 731-0125 広島市安佐南区大町西一丁目21番9号 広島市 27 排 61017 2021年8月11日 2027年8月10日
広島市 テルウェル西日本㈱　中国支店 730-0011 広島市中区基町6番78号 広島市 28 排 61018 2023年1月31日 2029年1月30日
広島市 ㈱センビ 733-0823 広島市西区庚午南二丁目33番24号 広島市 28 排 61019 2023年3月8日 2029年3月7日
広島市 ㈱アメニティライフ 734-0022 広島市南区東雲一丁目10番12号 広島市 29 排 61020 2023年5月15日 2029年5月14日
広島市 ㈱プライム 733-0001 広島市西区大芝三丁目16番1号 広島市 30 排 61021 2025年3月29日 2031年3月28日
広島市 有限会社ジーシー 733-0035 広島市西区南観音四丁目1番22号 広島市 5 排 61023 2023年12月22日 2029年12月21日
呉市 ㈲サニタリープランニング 737-0914 呉市押込西平町14番18号 広島県 14 排 60001 2020年11月6日 2026年11月5日
呉市 ㈱エムケイ興産 737-0046 呉市中通一丁目3番16号 広島県 14 排 60003 2021年3月6日 2027年3月5日
呉市 ㈱くれせん 737-0811 呉市西中央四丁目6番3号 広島県 21 排 60008 2022年2月24日 2028年2月23日
呉市 ㈱堀田組 734-0101 呉市豊浜町大字豊島12244番地の40 広島県 23 排 60009 2023年4月14日 2029年4月13日
呉市 ㈲片山産業 737-0805 呉市東片山町１２番４号 広島県 29 排 60014 2023年6月23日 2029年6月22日

福山市 ケイ・ケイ・エス㈲ 721-0957 福山市箕島町5202番地１ 広島県 14 排 60002 2021年1月27日 2027年1月26日
福山市 ㈲土井商事 729-3102 福山市新市町大字相方463番地1 広島県 15 排 60004 2021年6月11日 2027年6月10日
福山市 メンテの浜田 721-0955 福山市新涯町四丁目17番27号 広島県 1 排 60015 2019年12月6日 2025年12月5日
府中市 ㈱オガワエコノス 726-0013 府中市高木町502番地の10 広島県 23 排 60011 2023年8月1日 2029年7月31日

廿日市市 エスケイビルテクノ㈱ 738-0024 廿日市市新宮二丁目14番18号 広島県 3 排 60016 2021年1月12日 2027年1月11日

登録事業者リスト

建築物排水管清掃業（６号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年４月１日現在

登録番号



管 轄 営業所の名称 郵便番号 営業所所在地 登録年月日 登録期限

広島県 ㈱シーエル広島 736-0035 安芸郡海田町日の出町2番53号 広島県 19 ね 70105 2025年5月7日 2031年5月6日
広島市 ㈱オオケン 732-0826 広島市南区松川町5番9号 広島県 56 ね 5002 2023年10月9日 2029年10月8日
広島市 ㈱不二ビルサ－ビス 733-0002 広島市西区楠木町四丁目8番12号 広島県 56 ね 5003 2023年10月13日 2029年10月12日
広島市 内外消毒㈱ 733-0821 広島市西区庚午北二丁目3番25号 広島県 56 ね 5005 2023年4月20日 2029年4月19日
広島市 サマンサジャパン㈱　広島営業所 733-0861 広島市西区草津東三丁目5番5号 広島県 56 ね 5008 2023年10月19日 2029年10月18日
広島市 ㈱成和 733-0035 広島市西区南観音一丁目10番7号 広島県 56 ね 5009 2023年10月19日 2029年10月18日
広島市 広島県薬業㈱ 733-0833 広島市西区商工センター三丁目4番25号 広島県 56 ね 5010 2023年10月23日 2029年10月22日
広島市 持続未来㈱ 733-0035 広島市西区南観音八丁目10番28号 広島県 56 ね 5011 2023年9月25日 2029年9月24日
広島市 富士企業㈱ 731-5136 広島市佐伯区楽々園四丁目6番19号 広島県 56 ね 5013 2023年10月27日 2029年10月26日
広島市 株式会社あなぶきファシリティサービス広島支店 733-0022 広島市西区天満町7番24号 広島県 56 ね 5014 2023年10月27日 2029年10月26日
広島市 クリーン産業㈱ 733-0035 広島市西区南観音八丁目4番30号 広島県 56 ね 5017 2023年9月2日 2029年9月1日
広島市 東洋産業㈱広島支店 734-0025 広島市南区東本浦町3番9号 広島県 56 ね 5021 2023年11月18日 2029年11月17日
広島市 西部ビルサ－ビス㈱ 732-0009 広島市東区戸坂千足二丁目10番15号 広島県 56 ね 5024 2023年6月20日 2029年6月19日
広島市 太平ビルサ－ビス㈱　広島支店 730-0051 広島市中区大手町四丁目5番2号 広島県 56 ね 5026 2023年10月9日 2029年10月8日
広島市 ㈱ヒロエー 734-0013 広島市南区出島二丁目13番35号 広島県 56 ね 5029 2023年10月22日 2029年10月21日
広島市 合同産業㈱ 730-0051 広島市中区大手町二丁目7番10号 広島県 57 ね 5036 2023年10月23日 2029年10月22日
広島市 ㈱エステイ 732-0002 広島市東区戸坂山根二丁目4番22号 広島県 57 ね 5039 2024年6月8日 2030年6月7日
広島市 ㈱広島リバイン 733-0011 広島市西区横川町二丁目10番13号 広島県 3 ね 5071 2021年12月16日 2027年12月15日
広島市 ㈱シ－・アイ・シ－　広島営業所 730-0802 広島市中区本川町二丁目6番17号 広島県 4 ね 5072 2022年6月18日 2028年6月17日
広島市 ㈱住宅ケンコウ社 730-0802 広島市中区本川町二丁目5番35号 広島県 4 ね 5074 2023年3月1日 2029年2月28日
広島市 ㈱ニックス 732-0046 広島市東区尾長東二丁目6番34号 広島県 7 ね 5082 2022年12月14日 2028年12月13日
広島市 都市環境サービス㈱ 731-0138 広島市安佐南区祇園二丁目17番41号 広島市 9 ね 15001 2022年2月17日 2028年2月16日
広島市 ㈱ヒューマックス 734-0025 広島市南区東本浦町10番22号 広島市 10 ね 15002 2022年11月4日 2028年11月3日
広島市 ㈲まつまえ 733-0012 広島市西区中広町三丁目4番26号 広島市 11 ね 15003 2024年2月10日 2030年2月9日
広島市 ㈱サンコーサプライ 734-0022 広島市南区東雲一丁目2番17号 広島市 12 ね 15004 2024年4月27日 2030年4月26日
広島市 ㈱センビ 733-0823 広島市西区庚午南二丁目33番24号 広島市 12 ね 15005 2022年11月11日 2028年11月10日
広島市 有限会社マリン 73１-0103 広島市安佐南区緑井五丁目26番2号 広島市 1 ね 41042 2019年10月24日 2025年10月23日
広島市 日東防疫㈱　広島営業所 732-0029 広島市東区福田二丁目350番地1号 広島市 17 ね 70100 2024年3月28日 2030年3月27日
広島市 テイククリーンシステム　㈲たけや商店 731-0113 広島市安佐南区西原三丁目2番8号 広島市 15 ね 71011 2021年4月18日 2027年4月17日
広島市 広島内外美装㈱ 733-0821 広島市西区庚午北二丁目16番4号 広島市 16 ね 71012 2022年9月7日 2028年9月6日
広島市 ㈱エイシャン 733-0851 広島市西区田方二丁目10番26号 広島市 17 ね 71013 2023年11月21日 2029年11月20日
広島市 ㈱第一ビルサービス 730-0051 広島市中区大手町五丁目3番12号 広島市 17 ね 71014 2024年1月31日 2030年1月30日
広島市 アース環境サービス㈱ 広島支店 731-0138 広島市安佐南区祇園三丁目20番18号 広島市 19 ね 71018 2019年5月10日 2025年5月9日
広島市 広陽ビル管理㈱ 730-0011 広島市中区基町20番7号 広島市 19 ね 71019 2019年7月26日 2025年7月25日
広島市 イカリ消毒㈱ 広島営業所 733-0036 西区観音新町一丁目6番23号　 広島市 19 ね 71020 2019年10月16日 2025年10月15日
広島市 ㈱JR西日本中国メンテック広島支店 732-0056 広島市東区上大須賀町16番1号 広島市 19 ね 71021 2020年2月14日 2026年2月13日
広島市 Sweep System本部　システムーエス 732-0818 広島市南区段原日出二丁目6番22-1号 広島市 20 ね 71022 2020年5月29日 2026年5月28日
広島市 ㈱トータル 730-0814 広島市中区羽衣町9番28号 広島市 20 ね 71023 2020年10月23日 2026年10月22日
広島市 ㈲七福 732-0001 広島市東区戸坂惣田二丁目5番18号 広島市 20 ね 71026 2021年3月5日 2027年3月4日
広島市 ㈱コマップス 732-0816 広島市南区比治山本町16番35号10階 広島市 21 ね 71027 2021年8月26日 2027年8月25日
広島市 西部ケミカル㈱ 730-0804 広島市中区広瀬町8番11号 広島市 22 ね 71028 2022年10月12日 2028年10月11日
広島市 ㈱ジェット　広島営業所 731-0102 広島市安佐南区川内六丁目21番10号 広島市 22 ね 71029 2023年2月8日 2029年2月7日

登録事業者リスト

建築物ねずみ昆虫防除業（７号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年４月１日現在

登録番号



管 轄 営業所の名称 郵便番号 営業所所在地 登録年月日 登録期限
広島市 ㈱NICCO 731-0102 広島市安佐南区川内二丁目5番20号 広島市 23 ね 71030 2024年5月19日 2030年5月18日
広島市 ㈲クリーンライフシステム 733-0842 広島市西区井口五丁目15番1号 広島市 24 ね 71033 2025年1月29日 2031年1月28日
広島市 ㈱サニクリーン中国 732-0042 広島市東区矢賀六丁目1番3号 広島市 25 ね 71034 2019年7月23日 2025年7月22日
広島市 協立建物管理㈱ 732-0052 広島市東区光町一丁目13番20号 広島市 26 ね 71035 2020年12月16日 2026年12月15日
広島市 ㈲サニタリープランニング　広島営業所 736-0087 広島市安芸区矢野町752番571号 広島市 27 ね 71036 2021年4月23日 2027年4月22日
広島市 エビオス㈱ 731-5124 広島市佐伯区皆賀一丁目1番30号 広島市 27 ね 71037 2021年6月2日 2027年6月1日
広島市 ㈲タッケン 731-0101 広島市安佐南区八木七丁目15番17号 広島市 29 ね 71039 2023年10月10日 2029年10月9日
広島市 トレンドワン・ペストコントロール㈱ 730-0835 広島市中区江波南一丁目１７番１０号 広島市 1 ね 71040 2019年5月21日 2025年5月20日
広島市 ㈱広島ビルクリーナー 730-0042 広島市中区国泰寺町一丁目7番28号 広島市 1 ね 71041 2019年7月23日 2025年7月22日
広島市 ㈱クリエイト広島ラボ 732-0055 広島市東区東蟹屋町１６番３９－１２０３号 広島市 4 ね 71043 2022年10月28日 2028年10月27日
広島市 ㈱特掃研 730-0055 広島市中区南千田西町9番20号 広島市 5 ね 71044 2023年6月6日 2029年6月5日
広島市 ㈱清・さやか 731-3361 広島市安佐北区あさひが丘三丁目18番6号 広島市 5 ね 71045 2023年6月14日 2029年6月13日
広島市 有限会社ジーシー 733-0035 広島市西区南観音四丁目1番22号 広島市 5 ね 71046 2023年12月22日 2029年12月21日
広島市 ひろしま管財株式会社 730-0051 広島市中区大手町五丁目7番17号 広島市 5 ね 71047 2024年1月13日 2030年1月12日
広島市 有限会社アスウェル　広島薬師が丘営業所 731-5154 広島市佐伯区薬師が丘二丁目13番30号 広島市 5 ね 71048 2024年1月26日 2030年1月25日
呉市 ビルックス㈱ 737-0004 呉市阿賀南一丁目8番49号 広島県 56 ね 5015 2023年10月3日 2029年10月2日
呉市 ㈱くれせん 737-0811 呉市西中央四丁目6番3号 広島県 56 ね 5022 2023年11月24日 2029年11月23日
呉市 日本ビルケア㈲ 737-0142 呉市広本町２丁目１５番１４号 広島県 2 ね 5068 2023年5月30日 2029年5月29日
呉市 ㈱エムケイ興産 737-0046 呉市中通一丁目3番16号 広島県 7 ね 5083 2022年12月14日 2028年12月13日
呉市 ㈲サニタリープランニング 737-0914 呉市押込西平町14番18号 広島県 13 ね 5092 2019年12月20日 2025年12月19日
呉市 ㈱エーエムシー 737-0915 呉市押込二丁目8番8号 広島県 2 ね 70118 2020年10月28日 2026年10月27日

福山市 ＪＦＥ西日本ジーエス㈱ 721-0931 福山市鋼管町1番地 広島県 56 ね 5007 2023年10月19日 2029年10月18日
福山市 広島県薬業㈱福山支店 721-0955 福山市新涯町四丁目5番28号 広島県 56 ね 5018 2023年11月13日 2029年11月12日
福山市 ㈱ケンセイ舎 721-0971 福山市蔵王町162番地1 広島県 57 ね 5047 2022年2月3日 2028年2月2日
福山市 ㈱アピア 721-0907 福山市春日町七丁目2番33号 広島県 63 ね 5065 2022年3月10日 2028年3月9日
福山市 東洋産業㈱福山支店 721-0973 福山市南蔵王町三丁目4番42号 広島県 3 ね 5070 2024年8月2日 2030年8月1日
福山市 ㈲日本環境 720-0092 福山市山手町二丁目12番10号 広島県 7 ね 5081 2022年4月11日 2028年4月10日
福山市 ㈱西日本ファシリティー 721-0974 福山市東深津町七丁目15番2号 広島県 14 ね 70093 2020年6月4日 2026年6月3日
福山市 イカリ消毒㈱福山営業所 729-0115 福山市南今津町67番地 広島県 15 ね 70094 2021年8月27日 2027年8月26日
福山市 ㈲マツウラ 720-0814 福山市光南町一丁目5番16号 広島県 20 ね 70106 2020年11月15日 2026年11月14日
福山市 ㈱ベッセルテクノサービス 720-0077 福山市南本庄三丁目4番27号 広島県 20 ね 70107 2020年12月22日 2026年12月21日
福山市 (有)エコライフ 720-0821 福山市東川口町四丁目2番35号 広島県 22 ね 70110 2023年1月5日 2029年1月4日
福山市 ㈲　エム　エム　エル 721-0966 福山市手城町四丁目23番25号 広島県 26 ね 70114 2020年4月24日 2026年4月23日
福山市 ジョブシステム㈱ 721-0955 福山市新涯町一丁目20番5号 広島県 30 ね 70117 2024年5月2日 2030年5月1日
福山市 メンテナンスサービス㈱ 720-0313 福山市沼隈町大字常石1083番地 広島県 4 ね 70120 2022年10月11日 2028年10月10日
竹原市 アヲハタ㈱ 729-2316 竹原市忠海中町一丁目1番25号 広島県 9 ね 5086 2024年5月15日 2030年5月14日
三原市 ㈱サ－ビスセンタ－ 723-0016 三原市宮沖五丁目8番24号 広島県 57 ね 5038 2024年4月15日 2030年4月14日
三原市 ㈲モリタ美研 723-0044 三原市宗郷四丁目9番12号 広島県 22 ね 70098 2022年7月26日 2028年7月25日
三原市 ㈱アポロ 729-2252 三原市幸崎能地二丁目1番1号 広島県 17 ね 70101 2024年3月27日 2030年3月26日
三原市 ㈱三原美装社 723-0041 三原市和田一丁目11番19号 広島県 21 ね 70109 2022年3月29日 2028年3月28日
尾道市 タカハラ㈲ ダスキンタカハラターミニックス 722-0215 尾道市美ノ郷町三成3230番地6 広島県 18 ね 70102 2024年9月4日 2030年9月3日
尾道市 新和ビル・サービス㈱ 722-0025 尾道市栗原東一丁目6番29号 広島県 18 ね 70104 2025年2月2日 2031年2月1日
三次市 ㈲クリーンハイム 728-0013 三次市十日市東四丁目3番5号 広島県 16 ね 70099 2022年12月13日 2028年12月12日
庄原市 ㈱チューゲイ 727-0012 庄原市中本町一丁目3番31号 広島県 56 ね 5034 2024年3月29日 2030年3月28日

東広島市 ㈱都市ビルサービス 739-0151 東広島市八本松町原4792番地 広島県 60 ね 5058 2022年3月18日 2028年3月17日
東広島市 ㈱シナジー 739-0041 東広島市西条町寺家6840番地1 広島県 21 ね 70108 2021年6月29日 2027年6月28日
東広島市 ㈱広島県薬業東広島 739-0012 東広島市西条朝日町7番27-201号 広島県 27 ね 70116 2021年10月19日 2027年10月18日
東広島市 ㈱エーエムシー 739-0042 東広島市西条町寺家7844-2 広島県 4 ね 70119 2022年1月21日 2028年1月20日
東広島市 合同会社エスクラス 739-2113 東広島市高屋町高屋東1911－150 広島県 5 ね 70121 2023年2月7日 2029年2月6日

登録番号



管 轄 営業所の名称 郵便番号 営業所所在地 登録年月日 登録期限

広島県 マツダエース㈱ 735-0028 安芸郡府中町新地3番1号 広島県 16 総 80004 2022年10月22日 2028年10月21日
広島県 ㈱シーエル広島 736-0035 安芸郡海田町日の出町2番53号 広島県 17 総 80006 2023年10月8日 2029年10月7日
広島市 ㈱清・さやか 731-3361 広島市安佐北区あさひが丘三丁目18番6号 広島市 2 総 81051 2020年12月5日 2026年12月4日
広島市 都市環境サービス㈱ 731-0138 広島市安佐南区祇園二丁目17番41号 広島市 2 総 81052 2021年2月3日 2027年2月2日
広島市 ㈱不二ビルサ－ビス 733-0002 広島市西区楠木町四丁目8番12号 広島市 15 総 81001 2021年12月24日 2027年12月23日
広島市 ㈱センビ 733-0823 広島市西区庚午南二丁目33番24号 広島市 17 総 81002 2023年5月27日 2029年5月26日
広島市 八洲管理㈱ 733-0032 広島市西区東観音町19番1号 広島市 17 総 81004 2023年9月13日 2029年9月12日
広島市 ㈱合人社計画研究所 730-8570 広島市中区袋町4番31号 広島市 17 総 81005 2023年9月30日 2029年9月29日
広島市 ㈱第一ビルサービス 730-0051 広島市中区大手町五丁目3番12号 広島市 17 総 81006 2023年10月3日 2029年10月2日
広島市 ㈱JR西日本中国メンテック広島支店 732-0056 広島市東区上大須賀町16番1号 広島市 17 総 81007 2023年10月20日 2029年10月19日
広島市 ひろしま管財㈱ 730-0051 広島市中区大手町五丁目7番17号 広島市 17 総 81008 2023年11月11日 2029年11月10日
広島市 ㈱オオケン 732-0826 広島市南区松川町5番9号 広島市 17 総 81009 2023年10月27日 2029年10月26日
広島市 太平ビルサ－ビス㈱　広島支店 730-0051 広島市中区大手町四丁目5番2号 広島市 17 総 81012 2023年12月5日 2029年12月4日
広島市 合同産業㈱ 730-0051 広島市中区大手町二丁目7番10号 広島市 17 総 81013 2024年1月6日 2030年1月5日
広島市 ㈱ヒカリ・クリーン 732-0045 広島市東区曙五丁目2番13号 広島市 17 総 81016 2024年3月2日 2030年3月1日
広島市 日本郵便オフィスサポート㈱中国支社 730-0005 広島市中区西白島町17番13号 広島市 17 総 81018 2024年3月8日 2030年3月7日
広島市 広島内外美装㈱ 730-0821 広島市西区庚午北二丁目16番4号 広島市 18 総 81019 2024年5月17日 2030年5月16日
広島市 広陽ビル管理㈱ 730-0011 広島市中区基町20番7号 広島市 18 総 81020 2024年6月15日 2030年6月14日
広島市 ミヤオ産業㈲ 730-0024 広島市中区西平塚町７番２５号 広島市 18 総 81022 2024年9月7日 2030年9月6日
広島市 さくらコーポレーション㈱ 732-0811 広島市南区段原三丁目9番25号 広島市 19 総 81024 2019年10月18日 2025年10月17日
広島市 ㈱広島ビルクリーナー 730-0042 広島市中区国泰寺町一丁目7番28号 広島市 19 総 81025 2019年10月15日 2025年10月14日
広島市 サマンサジャパン㈱　広島営業所 733-0861 広島市西区草津東三丁目5番5号 広島市 19 総 81026 2019年11月14日 2025年11月13日
広島市 ㈱ヒューマックス 734-0025 広島市南区東本浦町10番22号 広島市 19 総 81028 2019年12月7日 2025年12月6日
広島市 ㈱ヒロエー 734-0013 広島市南区出島二丁目13番35号 広島市 19 総 81029 2019年12月10日 2025年12月9日
広島市 互光建物管理㈱ 広島支店 730-0041 広島市中区小町1番25号 広島市 19 総 81030 2020年1月16日 2026年1月15日
広島市 ㈱広島リバイン 733-0011 広島市西区横川町二丁目10番13号 広島市 19 総 81031 2020年2月5日 2026年2月4日
広島市 ㈱ケントク中国支社 732-0821 広島市南区大須賀町17番5号 広島市 19 総 81032 2020年2月8日 2026年2月7日
広島市 持続未来㈱ 733-0035 広島市西区南観音八丁目10番28号 広島市 19 総 81033 2020年2月18日 2026年2月17日
広島市 富士企業㈱ 731-5136 広島市佐伯区楽々園四丁目6番19号 広島市 19 総 81034 2020年3月4日 2026年3月3日
広島市 協立建物管理㈱ 732-0052 広島市東区光町一丁目13番20号 広島市 19 総 81036 2020年3月6日 2026年3月5日
広島市 テルウェル西日本㈱　中国支店 730-0011 広島市中区基町6番78号 広島市 19 総 81037 2020年3月17日 2026年3月16日
広島市 ㈱ビークルーエッセ　広島支店 730-0806 広島市中区西十日市町2番20号 広島市 20 総 81039 2020年10月17日 2026年10月16日
広島市 ㈲エイシャン 733-0851 広島市西区田方二丁目10番26号 広島市 23 総 81041 2023年12月22日 2029年12月21日
広島市 さくらメンテナンス㈱ 733-0862 広島市西区草津浜町23番12号 広島市 25 総 81043 2019年8月20日 2025年8月19日
広島市 広島綜合警備保障㈱ 731-0113 広島市安佐南区西原八丁目３４番３号 広島市 27 総 81044 2021年12月10日 2027年12月9日
広島市 ㈱エネルギアL&Bパートナーズ 730-0041 広島市中区小町4番33号 広島市 27 総 81045 2022年3月23日 2028年3月22日
広島市 ㈱カルフート 732-0052 広島市東区光町二丁目4番8号 広島市 29 総 81046 2023年7月26日 2029年7月25日
広島市 東宝ビル管理㈱　中国支社 730-0013 広島市中区八丁堀2番31号 広島市 29 総 81047 2024年1月15日 2030年1月14日
広島市 株式会社クリエイタス 730-0004 広島市中区東白島町19番3号 広島市 30 総 81048 2024年11月13日 2030年11月12日
広島市 キョウワプロテック㈱広島事業所 732-0825 広島市南区金屋町3番13号 広島市 30 総 81049 2025年1月12日 2031年1月11日
広島市 ㈱ＮＩＣＣＯ 731-0102 広島市安佐南区川内二丁目5番20号 広島市 30 総 81050 2025年3月30日 2031年3月29日

登録事業者リスト

建築物環境衛生総合管理業（８号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年４月１日現在
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広島市 株式会社丸猫 731-0122 広島市安佐南区中筋三丁目２７番２６号 広島市 4 総 81053 2022年8月26日 2028年8月25日
広島市 東京美装興業株式会社　関西支店　広島営業所 730-0013 広島市中区八丁堀12番22号 広島市 5 総 81054 2024年3月12日 2030年3月11日
呉市 ㈱エムケイ興産 737-0046 呉市中通一丁目3番16号 広島県 14 総 80001 2021年2月10日 2027年2月9日
呉市 ビルックス㈱ 737-0004 呉市阿賀南一丁目8番49号 広島県 15 総 80003 2022年3月10日 2028年3月9日
呉市 ㈱コーエー 737-0045 呉市本通六丁目7番10号 広島県 17 総 80010 2023年11月21日 2029年11月20日
呉市 ㈱くれせん 737-0811 呉市西中央四丁目6番3号 広島県 17 総 80011 2023年12月14日 2029年12月13日

福山市 泉興産㈱ 720-0824 福山市多治米町五丁目8番5号 広島県 17 総 80009 2023年10月25日 2029年10月24日
福山市 ㈱ベッセルテクノサービス 720-0077 福山市南本庄三丁目4番27号 広島県 18 総 80017 2025年2月19日 2031年2月18日
福山市 ㈱ケンセイ舎 721-0971 福山市蔵王町162番地1 広島県 19 総 80018 2019年8月3日 2025年8月2日
福山市 ㈱西日本ファシリティー 721-0974 福山市東深津町七丁目15番2号 広島県 19 総 80019 2019年10月5日 2025年10月4日
福山市 ㈱不二ビルサービス福山支店 720-0812 福山市霞町一丁目1番1号 広島県 19 総 80021 2020年2月8日 2026年2月7日
福山市 ㈱ケンビ 721-0961 福山市明神町一丁目11番13号 広島県 19 総 80022 2020年3月17日 2026年3月16日
福山市 合同産業㈱　福山営業所 720-0973 福山市南蔵王町六丁目10番11号 広島県 22 総 80026 2022年8月24日 2028年8月23日
福山市 ㈲マツウラ 720-0814 福山市光南町一丁目5番16号 広島県 3 総 80031 2021年3月23日 2027年3月22日
三原市 ㈱三原美装社 723-0041 三原市和田一丁目11番19号 広島県 17 総 80007 2023年10月9日 2029年10月8日
三原市 ㈱サ－ビスセンタ－ 723-0016 三原市宮沖五丁目8番24号 広島県 29 総 80029 2024年3月29日 2030年3月28日
三原市 ㈲モリタ美研 723-0044 三原市宗郷四丁目9番12号 広島県 3 総 80030 2021年1月12日 2027年1月11日
尾道市 新和ビル・サービス㈱ 722-0025 尾道市栗原東一丁目6番29号 広島県 18 総 80016 2025年2月2日 2031年2月1日
三次市 ㈲クリーンハイム 728-0013 三次市十日市東四丁目3番5号 広島県 22 総 80027 2022年9月27日 2028年9月26日
庄原市 ㈱チューゲイ 727-0012 庄原市中本町一丁目3番31号 広島県 18 総 80013 2024年4月13日 2030年4月12日

東広島市 ㈱都市ビルサービス 739-0151 東広島市八本松町原4792番地 広島県 17 総 80008 2023年10月19日 2029年10月18日
東広島市 ㈱不二ビルサービス　東広島営業所 739-0025 東広島市西条中央4丁目１-33 広島県 23 総 80012 2023年7月5日 2029年7月4日

登録番号


